— 1 —

四川省改善贫困地区义务教育薄弱
学校基本办学条件领导小组办公室

川改薄办函〔2019〕3号

关于做好全面改薄 2018 年年度计划填报

有关工作的通知

各市（州）改薄办：

为进一步加强全面改薄项目管理,确保项目进度和质量,根据

全国改薄办《关于做好全面改薄 2018 年年度计划填报等有关工作

的通知》（全国改薄办函〔2019〕2 号）要求，现就做好 2018 年

全面改薄年度计划填报等有关工作通知如下。

一、软件更新。请各地改薄办登陆教育部门户网站

（www.moe.edu.cn），在督导局网页全面改薄专栏下载专区中下

载“薄弱学校改造计划规划管理和年度计划补丁”，更新项目管

理软件后进行填报。

二、填报要求。各地要将 2018 年追加下达的农村义务教育薄

弱学校改造计划中央补助资金（川财教〔2018〕171 号）和 2018

年省级义教均衡化解义务教育大班额奖补资金（川财教〔2018〕113

 — 2 —

号），以及 2018 年各级追加资金和对应项目数据，录入 2018 年全

面改薄分年计划系统中，确保各级资金数额与 2018 年实际下达一

致。各地要严格按照国家、省有关“全面改薄”的资金和项目管理

办法，切实做好项目审核批复工作，按程序及时完善项目审批、调

整和备案材料，按调整后的实施项目进行填报，确保分年计划系统、

市（州）批复项目与实际实施项目数据真实一致，确保可操作、可

实施、可督查。

三、数据报送。请各地抓紧组织做好 2018年年度计划填报的

数据录入工作，于 4 月 29 日前将填报数据包发送至邮箱

（410204525@qq.com），省改薄办将组织开展集中会审工作，待

审核无误后，各地要将 2018 年“薄弱学校改造计划”项目建设

计划汇总表（表 8-1-1）以公函形式报送省改薄办。会审时间另

行通知。

联系人：王文璞、涂庆，联系电话：028-86111962

四川省改善贫困地区义务教育薄弱学校

            基本办学条件领导小组办公室（代章）

2019 年 3月 29日

mailto:csgbb@sina.com

	doc_mark
	Content